
ПРОТОКОЛ № i_
заседания Жюри регионального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников
по ________

о т « У » 2019 г.о т « У »

На заседании присутствовали 3  членов жюри.
Повестка: Подведение итогов заключительного этапа Всероссийской

Голосование членов Жюри:
«За» 3 
«Против»

Решение: утвердить список победителей и призеров регионального этапа 
Всероссийской олимпиады школьников по /? г^ ^ ^ с г> г  
(прилагается).

утверждение списка победителей и призеров.
олимпиады школьников по

Л -9  JLJ* 1 j  1 1  жЖ *) Ж ЖЖ •

1. Председатель Жюри •
2. Члены Жюри___

Выступили:

Председателе лтг-----

ФИО

г (/If. ж
/  /  ФИО

Секретарь

Подпись

Члены Жюри

Подпись

ФИО Подпись

ФИО Подпись

ФИО Подпись

ФИО Подпись



Приложение к протоколу №_ 7

СПИСОК ПОБЕДИТЕЛЕЙ

№ ФИО Класс
обучения

Результат
(балл)

1. 3 Y/Л
2. 9%г*гг4>~е&&. 9 / # ?
3. Л&1Лг*ге-ф- Y& YY.9
4. / / / / /
5. / / YYY
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.



V 11 т л л \  Ш  FD LI UD

№ Ф И О К л асс
обуч ен и я

Р езу л ь т а т
(бал л )

1. 9 9&
2. 9 <92*-
3.

^ У' . i' /  -
9 99

4. <-ft'Z&e9<2- 97<Хл*~ег с ^ Л -  i /а 9У
5. (febJbzê .ei(&ẑcs 999usX? fo /а.
6. 9<&ŝ sê c? '9?99̂ -e-9̂ ^ 90 99,9~
7. ofâ LetjeJfyr&L. 99s 2̂ 9~9~f-*-eZje~&̂ea- 9o
8. У / /o s
9. JJfy 0Ри̂ л-у9&. ofjẑ McJL И <?9jr
10. /jgjcê tjî ĉẑ -iriĝ  j&zeŝ J&r ẑ£-g <**з~ 9/ 99
И. ca— 9̂sf/*?zss _ee-<2— 99p'2s£>~*sj2̂ -̂gsttJcx. 99 99
12. У22г* tf tty '&*- ^ / / 99
13. У / 9b
14. /  c

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.


